
154/2009. (XI. 13.) FVM rendelet 

egyes vidékfejlesztési tárgyú rendeletek módosításáról 
 
A mezőgazdasági, agrár-vidékfejlesztési, valamint halászati támogatásokhoz és egyéb intézkedésekhez 
kapcsolódó eljárás egyes kérdéseiről szóló 2007. évi XVII. törvény 81. § (3) bekezdés a) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján - a földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter feladat- és hatásköréről szóló 162/2006. 
(VII. 28.) Korm. rendelet 1. § a) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva - a következőket rendelem el: 

1. § Az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a falumegújításra és -fejlesztésre igénybe vehető 
támogatások részletes feltételeiről szóló 135/2008. (X. 18.) FVM rendelet 6. § (1) bekezdésében a „2009-ben 
november 16. és december 16. között” szövegrész helyébe a „2009-ben november 20. és december 20. között” 
szöveg, az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a mikrovállalkozások létrehozására és fejlesztésére 
nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 136/2008. (X. 18.) FVM rendelet 6. § (1) bekezdésében a 
„2009-ben november 16. és december 16. között” szövegrész helyébe a „2009-ben november 20. és december 
20. között” szöveg, az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a turisztikai tevékenységek 
ösztönzéséhez nyújtandó támogatások részletes feltételeiről szóló 137/2008. (X. 18.) FVM rendelet 6. § (1) 
bekezdésében a „2009-ben november 16. és december 16. között” szövegrész helyébe a „2009-ben november 
20. és december 20. között” szöveg, az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki 
örökség megőrzéséhez igénybe vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 138/2008. (X. 18.) FVM rendelet 
6. § (1) bekezdésében a „2009-ben november 16. és december 16. között” szövegrész helyébe a „2009-ben 
november 20. és december 20. között” szöveg lép. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 


